REQUERIMENTO Nº       , DE 2012

Requeiro, nos termos do art. 255, inciso II, alínea 12, do
Regimento Interno do Senado Federal, que o PLS 224, de 2004, que
dispõe sobre o Estatuto do Idoso, seja remetido para análise da
Comissão de Assuntos Econômicos – CAE.

Sala das Sessões,                          de 2012.

Senador Clésio Andrade

MG